ごAE■

llクフ
t

広 220 昭和 62年 4月 15日

社団法人 日本アマチユア無線連盟香川タラブ

『

~~~~¬

ヒ」

t

会

計

は
Ｊ

Ａ

５

Ｍ

Ｉ

Ｋ

新

名
氏

で

す
。

ヽ

定例 ミーテイング御案内

昭和 62年 度第 1回 の定 例 ミーテ イングを下記 のとお り開催 致 しますので、

御 案 内申 し上 げます とともに、多 数 の方 々の御 出席 をお待 ち して お ります。

記

日 時   62年 5月 10日 (日 )13時 か ら

場 所  香 川県青年 センタ ー 中館 3F 31号 小 会議室

綾歌郡 国分寺 町自分 1009(ク ラブ報ぬ 228参照 )

昭和 61年度 JARL香川タラブ通常総会報告

昭和 61年度 JARL香 川 クラブ通 常総会 は、去 る62年 3月 1日 (日 )の 13

時 30分 か ら綾 歌郡自分寺 町 の「 香川県青年 センター 」において、会員多 数 が

出席 して開催 され ま した。

会議 は出席者全 員 か らそれぞれの意見 が発表 され るとい う熱 の はい つた討議

が展 開 され、次 の ことが議決 され ま した。

なお、総 会 は出席 者 と委任状 を合 わせ て、総会成立 の要件 を満 た していた こ

とも併せ て ご報告 いた します。

議  事

1. `会 長 ぁい さつ  :JA5AHM(2頁 参 照 )

1, 議 長選 出  (定 款 によ り会長 が議長 を務 める )

1.昭 和 61年度事業 報告  :JA5TFJ (別 紙 報告書 の とお り )

1. 昭和 61年度会計報告  :JA5MIK (別 紙報告書 の とお り )

1. 役員改選

改選 にあた って出席者全員 の意見 を聞 くとともに、会長 選 出

の方法 について裁決 の結果 13:1で 留任 と決 まる。

1. 香川県支部長 ぁい さつ  JA51QD

l. 四国地方本 部長 ぁい さつ J A5MG

l. 新役員代表 あいさつ  (2頁 参 照 )

1. 昭 和 62年度事業 計画案承認  (3頁 参照 )

1, そ  の 他

◎

会
費
未
納

の
方

は
早
急

に
払

い
込

ん

で
く
だ
さ

い
。

ｏ

一
ヽ

- 1-

総会における会長あいさつ (要旨)

本 日は昭和 01年度 の JARL香川 クラブ通常総会 に出席 していただきあ りが

とうごさいま した。

諸先輩 により歴史 と伝統 を積重ねてまい りま した当 クラブは、今年で 39年目

をむかえました。当 クラプは香川県のアマチエア無線活動 には、大変重要 な働

きを しておりますが、 これか らも中心的 な役割 を果 たしていかなければなりま

せん。米年、昭和 63年 は第 30回 JARL通 常総会が香川県で開かれることにな

りました。 これには クラブ員全員が力 をあわせて、ぜひ成功 させなければなり

ません。

当 クラブとしても JARL通常総会 の実行委員会の重要なポス トに多 くの方 々

を送 り出 してお り、必ずや成功す るものと確信 してお ります。

このあと行ゎれる役員改選でも、総会 を主体 として考えた役員選出を願 つて

おります。私の個人的な考えですが、新年度の クラプの事業計 画は新役員 によ

って立て ることにな りますが、 JARL総会が終わるまでクラブ本来の事業 を犠

牲 に してでもJARL総 会を主体 とした事業計画を立てなければならないのでは

ないかと思 ってお ります。

会員皆様のご協力をよろし くお願ぃいた します。

新役員代表JA5AHMあ いさつ (要旨)

今 日まで会長 と して金力 を尽 くして きたつ も りです が、力不足 のため十 分 な

浩 勤 が出来 た とは思 ってお りません。 しか し、 62年度 も引続 き 会長 をせ よ と

ぃ うことにな りま したので、名誉 あ る JARL香 川 クラブの会長 を お引受 けす る

こ とにいた しま した。

クラブの運営 はい くら会長 ひと りが頑張 って も、 うま くい くものではあ りま

せん。役員はもちろんのこと、クラブ員全員の協力 と『 和 』が必要ですo

当初のあいさつでも中 し上げましたように、全員で JARL通常総会 成功に

向かって行 こうという考えから、新役員は JARL総会を主体 とした構成に致 し

ました。定例 ミーテイングが、即、実行委員会の小委員会 として機能するよう

-2-

◎
会

費

未

納
の

方

`ま

「 ヽゝ_

:こ

払

い

込
ん

で

く

だ

さ
0ゝ

会

計

`まJ

A
5

M

ヽ
壁
´

新

名
氏

で
す
。

◎
会
費
禾
細
の
方

は
早
急

に
仏
い
込
ん
で
く
だ
さ
ぃ
。
会
計

は
Ｊ
Ａ
５
Ｍ
Ｉ
Ｋ

】ゝ

ヽ

に配慮 致 しま した。

ゎが クラプの進路 は、公 開の場 で意見 をぶ つつけあい、決定 しなけれ ばな り

ません。私達 は信頼関係 で成立 っています。ア マチユ アです か ら仕事 が優先 す

るのは当然 ですが、支障のな り限 りぜ ひ ともご協力 をお願 い致 します。

(新 役員名簿 は、別綴 の「 JARL香川 クラブ会員名簿Ml」 で紹介 )

昭和 62年度事業計画案 承認される

◎ 定例 ミーテイング

62.5.10(日 )7.5(日 )9.6(日 )

◎ 忘 年 会

62.12.30(水 )

◎ 昭和 62年度 JARL香川クラブ通常総会

63.3.13(日 )

◎  クラブ報発行

各偶数月の 15相

11.3(日 )

※

そ  の  他

総会議事「 その他 」の項で、次 のことが提案されま した。

* 瀬戸大橋賞申請について

* 香川県支部大会前夜祭 について

* 原会長 と瀬戸大橋見学について

* 新入会員ふ目介  JA51AF  JA5MSC  JH5MGE

(詳細は 次号に掲載 します )

* 瀬戸大橋賞 及 び 記念 カー ド発行状況 について (県支部 )

* 5600 MH Zビ ーコン局の設置 について

* JA5AA局 の名誉会員推挙 について

JR5VSG

新
名
氏

で
す
。

急   告   〃

庶務担 当 JA5TFJ「 横 田寿夫 」氏 松 山 へ転勤 長 期 ご 〈ろ うさまで した。

新住所   〒 790松 山市久米窪 田町 443番地 久米 住宅 623号

TBL 0899-76-7864
-3-

昭和 61年度高松市趣味協会総ノヽキ!巨 塵L
アヽ干Xロ

去 る4月 17日 19時 より、昭和 61年度 の高松市趣味協会総会がホテル徳

寿で開催 されま した。

中村義弘副会長 のぁいさつのあと、天野英弘氏が議長 に選 ばれ、昭和 61年

度の事業報告 。決算報告及び会計監査幸|キ告 が行われ、それぞれ承認 されま した。

また、昭和 62年度 の事業計画案及び予算計画案 な らびに会則改正案が事務

局 か ら提案 され、原案 のとお り承認 されました。

なお、今年度は役員改選の年 に当たり、会長 に中村義弘氏 (高松映画 ビデ オ

友 の会名誉会長 )t冨1会長 に天野英 弘氏 (JARL香 川 クラブ会長 )と 造田勝

身氏 (屋島ナツキ会会長 )が選出され、事務局長以下の役員 は新会長 によりそ

れぞれ任命 されま した。

総会後 は懇親会 に移 り、各人が クラブ紹介 な どを行 い、お互 いの理解を深め

ぁ うことができま した。

当 クラブか らは代議長 として、 JA5AHM局 と JA5MIK局 が出席 し、

昭和 63年 に香川県で開かれる JARL通 常総会の PRや アマチエア無線界 の

現況などを紹介 しま した。

近 況 短 信

o JA5AF 大塚 氏  2月 11日 より私 ども夫婦 は、エ クア ドル (HC)、
¨ベ ネズエ ラ (YV)、 パ ナマ (HP)、 コス タ リカ (TI)等 を旅 行 し

3月 1日 に帰宅 しま した。 JA5MG氏 へは コロン ピア (HK)の ポゴ

タ市よ り絵 はが きで ご連 絡 して おきま した。

o JA5SSB田 村氏  JR5VD開 局 お目出 と う御座居 ます。時 々 ワツチ し

てみ ます か当局 へは FBに 入 つています o近頃 は多忙 のため時た ま しか

ON AIR出 来 ません。老化予防 の為体 を動 かす檬心掛 けて居 ます。皆 様

の健康 を御祈 り します。 アろ

o JA50A 英野氏  パ ソコン通信 も出来 るとい うエプ ソンの ヮープロを買

いょ した。 どなたか無線 に使用 出米 る方法 を教 えて下 さい。

o JA5NDZ上 川氏  2%と 400の城出、峰山 ンピータを利用 させ て もらっ

てい ます。

o JH5BKC利 谷氏  :最 近 は コン テス ト以外 あ ま り出 られ ませ ん 。 ち ょ っと

で もひまが欲 しいと思 う昨今です。

-4-

◎

会

費

未

納
の

方

`ま早

、ヽ_

払
い

込
ん

で

く

だ

さ

七ヽ

会

計

`まJ
A
5

M

ト

新
名
氏
で

す

JARLが ::ク リプ 藝i習春国 鰻〕 員 奎暮墓菱 |ョ華当隆幸慶響響

t_

t´

:.JARし替J:曝支諄大会 (:講濃町農村環境改勲 ンタ‐)

i・ クラブ役員会 拝 二の運〕

l`.:AR:県支部主催ディ̈膵ミ_ティきグ(野トボ_基 大会)(大倉クラン「)

1・ クラブ悪のフ春りi撃こ‐テイ拗 (覇千狩 りむ中津万象国)

1・ ク予プ馬(」 爆V麗滞 動運用 織 多重郡:崎濃町「:譴濃池」》

1繰吏部役員会ヽ登録クラプ連絡協議会 佃 村神社会館)

i`轟総,1千肇ii繋 :騎oし ご_夕
(.:R詢6)開同

l・ 寛5:1争ラフ:‐テイ11'‐‐禽最i量 l′ピ‐ケ語樗漂覇2薦霧豊浮言こ念バ‐テイ‐(」 A5偶 IK宅 )

1・ ア琴f無 線fl・」ム雇 (幅 L力
,「雇)(富武画廊)

i・ クラブ驀〔:A慕⑮E》再免許

l・ 香′::県綺島'秘災詔:鞭特別参旗'(7マ無隷日赤奉仕圏)(香東川河川敷)61。 8,7.

1・ クラフミ・ヽ子会チ、(広爾会館》                  6i。
9。 7

1・ 県文書『製:乍妙術講奮会(綾歌農村環境改善静ター》       ♯ 61.lo。 爵

1..!ARL鉾雪年託念式喪 (東京)(」成駐書111クラジ表彰される):      61。 墨,8
1・ クラア歌の〕r‐ 暮ミチ青イン

'Fつ
イラ塩江」 (JAttVD覇運用)   61.li。 器 30

1'｀ 1鷲 L番′:1築支駆甘ラソ地よテスξ(」ム5V罐)参力[         ♯ 61,12(1 20
1・ クテア志年会 (と んかつ赤認)                61.12.30
1・ 高松峰 量` 磐靱ネ・。(1:翼5電)闘周式、祝賀会(マツノイんス)      62.2.1
1。 県■撃[1員会、.二滋総会実:予委員会. F」 ARL香川」発・

i差    ♯ 62.2.22
(圏村神社会館〕

1で JAR:_書 J::クラフ通常総金 (書∫::県青奪静夕‐)            61。 3.i
〔)クラ11N‐ A:Rこィ‐テ繊ク 毎費電 ≦≧鑓霊藤 21:00^守  i4鋼 H2

0 クラブ報発行 (N帆 223～ 梅.228 4.6.8.10.12.2月 6回 )

○ 賞お
 ]:`葵写漁墓    墓  。 現在 会員数  正 会 員    人WAUノ lTl負    員           家族会員    人

(♯ 印は県支部行事)

絆 61.3鴻

61. 3.26

津事‐ 61. 4.20

61,5。 18

61.6.15

津事 61. 6.29

6i。 7。 i

61,7.G

61. T。 28～ 8。 3

6i.7.31

JARL香 |夕 IIク ラ ブ

1987,3。 1

珂ヌt 力́、  1曜) 1書F 戴こ 置盤  C) 著藤

クラブ報発行賀

会場甕

弁当、薬子、ジュース

JARL会輝懲 総癖 i戯

ソフトボール参り魔費

瀬アl'大鶴アリード出資金

鑓味協会会費

ji51DE :再免許申言群等

アィリンドデー.補助金

asLヵ―ド.響:示‐馬ボード

、:亀S‐ 卜模型返還1費

移動運‐用借1地諏率L(10ノ
.'卸

)

JR3VD提 出金

QSL カード (鞭戸大1番)

トロフィー (ア クティプ賞|)

動 ‐用晶

総会策   (糠 ま詢

24,

11,

6,

7,

2,

20,

3,

4)

20,

il,

3,

25,

1 7
■ ,,

2,

わ ,

040

230

684

200

000

000

000

130

000

600

700

98C,

00

100

406

810

000

127, 617

会 費   O∝ЮX38局分)

前クラブ報発行費精算

前年度総会仮払精算

アヮー ド発行

前年度繰越

預金利子

195, 981

76, 000

10, 000

3, 850

5, 000

6601

292, 491収 入 合 計 292, 491

62年度へ1量越

口召千口 6 ■
`¬
「

歴菱 `姜言■
‐
幸蜃響彗‐1廻夢

湘

＝

「

“

０

【

―

ト

ト

…

∞

卜

∞

Ｏ

”

∞

∞

リ

ー

【

め

―

∞

卜

∞

Ｏ

【
∞

Ｏ

Ｎ

ｌ

倒

０

１

Ю

卜

∞

Ｏ

∞

ｎ

Ｏ

ヾ

―

【

め

―

∞

卜

∞

〇

Ｏ

Ｎ

α

Ｏ

Ｉ

卜

０

１

∞

卜

∞

Ｏ

ｍ

●

【

【

Ｉ

Ｎ

Ｎ

Ｉ

∞

卜

∞

Ｏ

●

【

Ｏ

Ｏ

ｉ

ヾ

ト

ー

∞

卜

∞

Ｏ

０

０

０

０

１

ヾ

０

１

∞

卜

∞

Ｏ

０

０

∞

∞

Ｉ

Ю

Ｏ

Ｉ

∞

卜

∞

〇

Ｎ

【

∞

０

１

∞

め

１

０

卜

∞

〇

ぐ

【

∞

【
―

呻

ト

ー

∞

卜

∞

０

∞

α

ｍ

Ｑ

Ｉ

Ю

∞

‥

∞

卜

∞

０

“
０

卜

”

‥

颯

∞

‥

∞

卜

０

０

０

０

α

め

１

０

∞

―

ト

ト

∞

０

Ｏ

Ｑ

劇

０

‥

ヾ

Ｑ

‥

∞

卜

∞

０

”

ｑ

卜

Ｏ

Ｉ

ト

ト

‥

∞

卜

０

０

ト

ト

０

０

１

０

０

１

∞

卜

∞

０

●

劇

０

０

‥

崎

０

‥

∞

卜

∞

Φ

”

∞

ヾ

●

Ｉ

Ｎ

Ｏ

‥

ト

ト

∞

０

ト
ト
０
０
，
創
リ
ー
∞
卜
∞
Ｏ

ト

´
ｏ
ぐ
ｌ
ｏ
∞
ｌ
∞
卜
∞
ｏ

ト

ト

０

０

‥

劇

０

‥

∞

卜

∞

０

限

撃

Ｓ
，釣
“卜
田
晏
旨
握
部
構
縣
邸

い
，卜
鸞
【
富
円
岬
讐
“
柾

壼
卜
廊
健
「
ど
〓
釧
論
則
―――

〓
ふ
【
囀
∞
ど
瓢
熱
書
壽
掟

∞
【ｏ
ど
料
案
に
慶
掟

い
お
３
一
僣
鋼
製
鵜
書
轟
撻

∵
０
馬
∞幽
海
貯
や
素
回
構
静
墨

∞
“
“
¨
撻
欄
旨
撻
楢
轟
ミ
Ｋ

ャ
∞認

錯
調
田
桜
据
鐸
掟

〓
ふ
露

田
一い
彗
圏
一帥
競
買
Ｋ

曽
“
諄
膵
鯉
厳
掏
傘
園
羅
謬
郷

Ю
”
響
鶉
輌
騰
姦
暑
鶴
懇
饉

８
∞
彗
薦
観
倍
糠
罐

Ｔ
露
め
卜
田
重
蜜
灘
灘
講
藤
鶯

∞
・∞
め
　̈
艶『』「
い臨
蹄聡感型』関
一一（ンヽ

“
ｉ蛉Ｒ
¨
図
腰
遺
握
螂
講
饉
灘

中
Ю
∞
鸞
噂
糠
津
Ｋ
裾
轟
罐

”“∝
一
豪
雄
善
轟
電

ｏ
ヾ
∞
”

館
題
懇
健
や
颯
撒

中
Ю
∝
構
ヾ
握
舞
К
讐
懇
耀

”
―
”
０
日
専
慶
騰
調
欅
響
拭

窮
‘事
Φ“
鐵
郷
重
ミ
癒
鴫
ミ
締

申
め
∞
薦
守
寝
舞
К
裾
奪
撻

根

囀

報
円

来
≪

駅

〓
日

劇
督

野
К

最
ま

粗
〓

拒
願

幽
「

想
熙

書
田

ネ
雲

一ミ
佃

Ⅸ
狐

壼
即

ホ
Ｄ
脚

〓
田

氷
回

繁
摩

―

珠
丼

キ
鐵
固

鍮
К

翻
轟

●
零

ホ
″
モ

甲
輝

キ
審

一鬱
一餓

中
嚢時
習
嘲

想
糧

攘
趣

ま
』
｝

日
雹

―
円
）

璽
′で

串
択

饉
襲

嶺
優

壼
撻

職
一時
眠
く

ポ
円
一
籟
螂

ロ

ロ

く

０

く
く

０
く

い

ｍ
く

り
く

『

Ｌ
く

り
く

『

鶴
く

０
く

『

ｍ
∩

め
く
「

０
＞

Ю
く

ら

鶴
＞

Ю
く

『

Ｏ
Ｘ

崎
く
『

∽
Ｏ
ｍ
Ю
く
「

画
Ｏ
ｍ
嶋
く
『

⊃
く
り
婦
く
つ

』
鍮
υ
眸
く
ヽ

属
∽
０
め
く

『

∽
崚
Ｏ
Ю
く
『

０
亀
Ｏ
Ю
く
『

』ン
ヽ
Ｎ

Ｏ

崚

イ

『́

置
い
餞
鱒
く

ら

Ｎ
＞
Ｏ
Ю
く

つ

鶴
く

［
０
こ

れ

』
Σ

「
Ю
く
『

〓
σ

【
Ю
く

『

色
∝

】
Ю
く

「

“
『
ら
め
く
『

出
＝
Ｗ
面
響

．
而

叫

」川
ⅢⅦ
〕

ら
、
ぃ

〈
ぃ
り

、
、
■

¨
ヽ
い

ヽ

コ

∝

く

、

０
２

椰
椰
曲
Ｗ
ヽ
耐
叫
々

”ヽ
い
へ
い

ヽ
ｒ
〓

ヽ
一蜘
畔

コ
に
く
『

受 姜 螢  撻  螢 栄 着

龍

綱

∞
Ｎ
の
戯
１

０
∞
―

∞
卜
∞
〇

Ю

卜

ぐ

０

１

０

∞

―

∞

卜

∞

Ｏ

ヾ
０
∞
ト
１
０
ト
１
０
０
∞
Ｏ

∞
い
０

∞
１
０
∞
―
∞
卜
∞
〇

Ｏ

Ｎ

∞

Ｎ

Ｉ

∞

０

１

ト

ト

∞

Ｏ

０

卜

尊

Ю

‥

０

∞

―

∞

卜

∞

●

Ｏ
Ｎ
∞
ａ
ｉ
∞
０
１
ト
ト
∞
Ｏ

輌

卜

守

Ю

１

０

∞

‥

∞

卜

∞

Ｏ

”

Ｑ

卜

０

１

ト

ト

ー

∞

卜

∞

０

り

∞

創

噂

１

０

∞

―

ト

ト

∞

０

∞

∞

∞

「
―

劉

α

ｌ

∞

卜

∞

０

響

Ｏ

輌

０

‥

じ

∞

‥

嚇

卜

∞

○

０

”

輸

劉

―

で

卜

ｔ

∞

卜

機

Ｏ

劉

Ю

Ｑ

Ю

‥

『

釣

―

∞

卜

∞

０

総

０

【

颯

―

じ

∞

―

管

い

∞

０

∞

⇔

轄

劇

よ
島

響

―

∞

卜

じ

○

浴

綺

卜

卜

・
，

“
Ｑ

‥

∞

卜

∞

０

卜

で

〇

∞

―

卜

響

‥

∞

卜

∞

○

０

０

０

∞

…

Ю

鐙

―

ト

ト

∞

Ｏ

０

０

Ｎ

”

１

０

∞

―

ト

ト

∞

０

の

制

め

創

―

り

∞

，

∞

卜

ω

０

”

∞

Ｏ

劇

‥

Ю

Ｏ

Ｉ

∞

卜

∝

０

０

【

∞

〇

―

ト

ト

ー

∞

卜

∞

Ｏ

楼

螂

Ю
【
製
鸞
Ｑ
螢
凝
〓
据
輿
掟

Ｎ
■
一
ｏ
自
Ｋ
目
〓
畑
轟
〓
畑

∞Ｓ

“
専

言
田
騨
米
≪
僣
ヨ
郷

∞
Ｔ
〓
一
∞
目
０
１１１
書
案
掟

０∞∞
や
料
蝉
卜
旨
ヨ
騒
議
部
郎

一
■
８

詢
К
ど
ミ
蜘
議
〓
脚

８
∞
や
料
理
卜
誼
選
騒
論
縣
郷

Ｎ
ム
８

由
К
遺
〓
脚
織
〓
蜘

“
お
Ｒ
】
日
騒
慶
撻
調
轟
簾
劉

８
２

圏
撃
緊
麿
祭
劉
輪
鮮
製

鑽
卜
憶
卜
蟻
警
鶴
窮
耀

”
・３
一
ξ
漱
や
裾
奎
確

甲
８
〓
藤
轟
蜜
帯
像
圃
』鴨
部
製

曇
。熱
０
ど
恒
概
節
琴
懇
濾

〕餌

菫
鰤
‥
器
籠
罐

“轟
黎
¨
彗
穏
棺
撻
墾
握

，
０う
国
卜

輌
菫
螂
撻
窟
糧

で
。０
”卜

錯
雪
領
機
捧
瓢
確

Ｔ
ご
ゆ
Ｌ
・圏
置
豪
部
郡
議
静
認

”二
お

卜
田
璧
誼
新
製
畿噂
麟
部

Ю
輌
裂
鸞
倒
旨
畿
暑
書
Ｓ
に

崎銘

臓
潔
郭
裾
轟
耀

撃
守３

圏
壊
目
握
駆
識
轟
螂

根

押

想
凛

詢
Ｋ

臓
円
□
田
０

К
誅

田
輝

器
彙

職
‖|

や

呻
凝

榊
ロ
ロ
田
０

妙

呻
距

ホ
ヽ
十
日
日
０

掛
攣

製
暉

諄
日

彗
椰

攀

哺
神

謬
日

誼
眸

督
熙

裁
郵

Ｎ
鍵

醤
劇

時
鶴

脳
響

孵
饉

回
通

韓
一日

楡
国

静

霊
嶺

幡

岬
簿

続

や
躊

懇
翼

驚
К

耕

臨
颯

斃
盤

蜘
増

ロ

ロ

く

０

Σ
〓
く
Ю
く
い

負
σ

【
Ю
く
『

『
Ｌ
↑
Ю
く

『

お

ト

ロ

０

〓

『

Ｍ

】
Σ

Ю
く

「

缶
σ

】
め
く

『

Ｘ
】
Σ
一Ю
く
『

ｍ

】
Ｏ
Ю
く

『

＞
つ

Ю
く
『

Ｘ
Ｎ
】
Ю
く
『

鍋
０
い
０
く
『

０

∽

ω

輸

露

ヽ

鯰

Ｎ

域

Ю

霞

『

Ｏ

卜

Ｏ

吟

霞

嗜

２

，
摯
ゝ
距
謗

露

「

繊

じ

Ｘ

鱒

∝

『

０
く

Ю
く

『

ｏ
Σ

つ
く

『

Ｏ
Σ

Ю
く
『

Σ
国
ぐ
Ю
く
ヽ

く
０

節
く
『

∩
Ｃ

【
昴
く

『

輝

劇

駆

畑

駆
畑
薔

熔

留

―

ミ

ー

士

ぐ

職

露

‥

ヽ

‥

‥

ヽ

‥

ま

お

―

ミ

‥

…

ヽ

３

‥

ヽ

，

―

ミ

，

‥

ヽ

‥

‥

ヽ

‥

‥

ヽ

１

羅

網

獣

賀

鍵
囀
瀬
腱

曜

買

置

慶

―

ミ

‥

１
１

．

「
１
１

■
１
■
．

Σ
Σ
餞
り
く
『

‥

ヽ

‥

龍

製

∞

０

【

】

１

０

∞

１

∞

卜

∞

〇

∞

Ю

【

【

１

０

∞

‐

∞

卜

∞

〇

【

ト

ト

０

１

卜

０

１

∞

卜

∞

〇

∞
ぐ

０
ぐ
―
卜
⑭
ｌ
∞
卜
∞
〇

０

∞

“

守

１

０

∞

―

ト

ト

∞

０

０

の

ン

晩

“

」

０

∞

Ｎ

∞

―

●

∞

―

ト

ト

∞

〇

Ｆ

夕

σ

ゆ

∝

一．

０
０
鋼

∞
１

０
∞
―
ト
ト
∞

●

キ
腫

甲
解

『
舞
ご
０
″一
「

０

”

卜

銀

１

０

∞

！

∞

卜

∞

Ｃ

べ
，∞
氏

ど
「
璽
＜
モ
寧
撻

―
撃

姜
緊

Ｎ

餞

σ

Ｏ

∝

『

０

０

●

∞

―

〇

∞

―

ト

ト

∞

Ｃ

【二
継

卜
田
口
い〓
一書
翼
糧
一（綺
輝

翠
ぎ

ザ
増
一

０

』

と

場

に

『

ぐ

∞

○

い

―

●

∞

―

∞

卜

∞

●

』一
Ｔ
｝
↑
耐
卜

■
颯
翼
治
“
■
〓

｛
‘

∞

∞

∞

Ｑ

Ｉ

“

守

―

∞

卜

∞

〇

７
一∞０
「
い彗
綴
罐
播
警
建

守
∞
Ｏ

Ｎ
１
０
わ
―

”
卜
０
（憾

』・０
７
守
卜
璽
ト

エ
雲
藝
檬
薄
睫

黎

一象
響

０

霊

じ

総

Ｌ

「

【

Ｑ

卜

●

―

ト

ト

ー

∞

卜

∝

Ｃ

一
ｉ
¨
後
へ
【
ｎ
一
籠
一一
』議

， ｔ
賓
豪
」
張
メ
雨
凛
一

相
い
を
一

で

略

産

【
）
各

澪
一
競

『

ト

ト

〇

〇

―

斜

０

…

∞

↑

∞

（
｝

ナ
綸
ｍ
熱
■
塩
彙
Ｋ
書
導
担

態
〓

総
一
一
Ｚ

じ

〔
）
鍛

』

『

ト

ト

０

０

１

０

０

１

∞

卜

の

Ｏ

”
つ
ね
濠
■
」輛
量
イ
を
書
確

■
瀑

達

輩

Ｆ

し

じ

静

″〕
『

∞

∞

∞

“
―

僻

偶

‥

∞

卜

∞

０

輌
卜
『
↑
・一〓
■
書
毒
罐

き
歩
一
ぴ

苺

科

畿
襲
く
場
α
』

卜

Ю

Ю

ト

１

０

∞

―

∞

卜

∞

〇

“
∴
〓
■
一
」一霊
瑚
一ア
一
暑

，
議

顔
』

〓
Ｌ

護

は
、】
レ
輸
一〓
．

ぐ

Ｏ

【

Ｏ

ｉ

り

∞

―

∞

卜

∞

Ｃ

や
無
〓

一爾
〓
十
七
繹
ｒ
一

キ
驚

訂
■

卜

餞

⊃

Ю

〓

「

ト
ト
０
０
‥
い
０
１

∞
卜
∞
〇

中
一］め
樺
〓
一母
彙
Ｋ
書
壽
担

一
い

饉

翌

０

い

∝

●

一二

（、

∞

Ｏ

Ю

ａ

ｌ

”

∞

―

∞

卜

∞

〇

け
いヽ
い
や
ど
晏
〓
書
黎
撻

認

颯

蟹

０

（
）
一
）
０

一
【

．̈

∞

斜

０

∞

１

０

∞

―

∞

卜

∞

〇

“
Ｔ
卜
一［い
ξ
●
―サＩ
Ｅ
導
担

中
蜘
端

な
―――

ヽ
に

Ｌ

や

〓

『

卜

守

０

ト

ー

ト

⑭

ｌ

∞

卜

∞

〇

け８
【
「亀
彙
嶽
〓
苺
確

智
口
一
日
筆

回

一）
中
´

Ю

〓

一

撻

螂

卜
Ｔ
密
一
一

雲ヽ
陣
К
｝に
懇
撻

∞
，曽
崎
』』
■
ヨ
ネ
讐
翠
に

ｏ
い
い
漱
州
一■
К
ご
〓
畑
議
〓
細

〓
卜
ど
仰
―
裾
響
理

８
∞
一
日
壼
畔
ど
帯
郎
」腱
編
翼

渥

甲

ホ
■
ヽ

日
駆

＝
轡ヽ

ま
日

総
一一卜

撃
確

来
楡

製
緊

中
潔

「串
心

画

譲

く

ｏ

，

０

０

Ю

〓

”

０

●

口

崎

〓

『

一
〇

〓

Ю

〓

『

」
ヽ
輸

』

喰

】｛

『

∝

ト

ロ

の

工

一

禅
ぽ
」

田
【
瞑
守
せ
α
Ｏ
こ
雷

Ｎ
ｏ
∞

一
“Ｌ
Ｉ
囀́
認
面
０
曇
騒

′響
卜
い
噸
日

，颯
０
曇
贅
＝
※

８ヽ
¨
樹
彗
い
く
瞥
ミ
機
構
三
イ

器
漱
鳳

麗
醇

Ｔ
一お

」
‥腱
匿
量
詳
壺
鵜
縣
翼

ホ
漱
遷

響
響

７
〓
¨
■
田
Ｆ
ど
お
餌
競
一満
翼

呻

．
Ｏ
Ｚ

一ヽ縛

鴎
町
耐
雌
，ｈハ
Ⅶ
・

″ヽ
中
心
Ｔ

ヾ

‐
・
↑
飾
騨

コ
に
く

い

“

．
０
２

¨

椰
機ヽ
Ｍ
岬、

ヽ
一仙
ぃ

ら、
ぃ
へ
ｒ

、゙

．
¨
ヽ
“椰
ｒ

日
∝
く
【、

奨X
姜 器 曇 発 善

"撻
栄

X  勇

妥   委播x  XX

暉

め

０

∞

‥

③

ト

１

０

卜

∞

（
）

Ｏ

Ｑ

∞

ベ

１

０

い

‐‥

↑

卜

∝

○

０

袋

鈴

守

ｌ

①

∞

―

の

い

∞

０

の
”

嗜
∽
！

【
い

―
蛤
ヽ
わ
一）

゛

０
二

）
韓

‥

０

鈴

！

”

↑

∞

○

Ｏ

鮨

葛

■

―

静

じ

‥

経

↑

∞

Ｏ

書

ヾ

“

ト

ー

略

■

１

“

”

饉

Ｇ

輌
調
∞
○
‥
卜
ト
ー
∞
卜
⇔
０

０

■

峰

リ

ー

い

籍

―
・
藝

卜

”

ф

いヽ

鬱

慟

『

―
■

●

―

鎌

卜

∞

０

（
一
∞

督

（
）
…

蜀

銹

ｌ
・
∞

卜

機

①

い

´

〓

議

―

競
“

せ

ｉ

傲

摯

働

Φ

Ｃ

〓

崚

・■

ｉ

Ё

響

１

０

↑

∞

０

行
）
Ｏ

Ｎ

機

‥

寸

０

１

”

卜

∝

Φ

卜

む

劉

響

―

碗

∞

―

∞

卜

総

０

”

崚

彙

０

１

輌

機

１

∞

卜

∞

０

守

ぬ

Ｏ

Ｎ

１

０

∞

―

∞

卜

∞

〇

鉾

∞

む

∞

―

】

う

―

∞

卜

∞

〇

∞

∞

Ｏ

０

１

０

∞

―

∞

卜

∞

〇

】
ぐ
ぐ

ぐ
―

一
０
１
∞
卜
∞
〇

〇

ヽ

∞

Ｎ

ｌ

Ｏ

∞

―

∞

卜

∞

〇

〇

【

∞

〇

―
′
↑

卜

；

∞

卜

∞

〇

守

∞

∞

〇
―

の

ぐ

―

∞

卜

∞

〇

龍

製

巽
”
や
颯
適
↑
」策
一嘲
騒
一）警
藩
襲

？
一
奎
筆
や
裾
曇
燿

Ｒ
，一
【
Ｆ
一〇
ギ

，
都
痙

一
あ
一
蜜
靭
―
欅
騨
纏

卜
・篤
一

篤̈
■
額
蒙
場
奪
遮

標
・一
５
ヽ
ぜ
善
Ｆ
「一甘
ギ
講
目
″ヽ

静
暮
む晏
霊
襲

員ヽ
長
輩
識
静
彗

ｏ
ｏ
ふ
０
両
『彗
「一一一尋
≦
讐
轟
蝶

嗜
Ｔ
｝
一率
彗
轟
撻
償
一確

゛
・め鑽

遺
曜
―――
据
寵
露

ｏ
Ｓ
【
誼
繊
一二
キ
暑
轟
権

∞
‐∞
∞
一
運
摘
議
運
ゃ櫂
繰櫻
〓
ま

猿

一ヽ
一翁

だ
書

隷́
輝
掛
議
嶺
素

富
専
３
∞
廊
蝉
鰭
〓
撫
議
ミ
蜘

一゙一
慶
鰹
騨
響
邸
確

〒
∞
醸
痙
撻
繹
担

０ヽ

】
漱
≪
菫
〓
脚
競
ミ
脚

８
７
い
・卜
回
ト

ロ
重
郡
に
轟
撻

Ｔ
Ｒ
↑
【
凶
０
ど
К
終
程
寧
延

０
あ

富
誅
や
署
轟
掟

偲
掛

∞∞
寺
∞∞
ど
“
傾
揖
Ｓ
延

終

選

∞
専
８

田
要
旨
極
灘
議
椰
郎 キ

ミ
ヽ

平
薇

摂
幅

０
轟

樹
四

震
探

■
メ

書
摯

搬
〕

言
懸

撻

菫
森

キ
０

，

ギ
一
噛

蹄
饉

雄
′『

:ヽ 1

覇

鰹
緊

黙
曇

駿
権

ギ
癬

一ミ
姜

薫
属

雄
ノ守

擬

嚇
練

報
‥‐

霞
即

浚

凛
′で

漱
翠

瞑
く

―
漁

Ｅ
製

翻
轟

一ス
調

掛
節

を
｝彗

漱
瓢

〓
興

鸞
率

簗
日

根

響

キ
冊

蜘
超 し

家

働

碑

〓

「

０

２

く

り

鷲

「

Ｎ
∽
詳

Ю
く

一．

ｍ

【

Ｘ

め

く

「

鎗

逮

“

崎

く

ヽ

「

０

ン

Ю

く

「

ン

０

∝

ゆ

イ

一

卸

』^
Ｃ

‘

く

ヽ

●
０
ゃ』
燎
こ

「

Ｌ

＞

色

ｆ

く

『

機

ヽ

鼠

綿

く

『

【
〓
鮎
輸
く

ヽ

Ｏ
Ｎ
Ｏ
働
く

「

０

【
餞
峰
く

「

く

【
０
０
く

一、

σ
Σ

Ｏ
Ю
く

『

ａ
∩
０
浄
く

「

０

∽

Σ

Ю

く

一．

Ｎ
Ｑ
Ｚ
Ю
く

「

Ｘ

Σ

Σ

Ю

く

『

ン
２
Σ
一Ю
く

い

』≧
』

工
Ю
く

一

Ｌ
≫

工
Ю
く

『

口
ａ
く
０

終  美

釜X
X

ａ

Ｏ

●

０

，‐

０

０

１

∞

卜
・
∞

Ｏ

キ
縦

□
嘲

Σ
”【
遭
Ｆ

摯
」．

〓
ｏ
鶏
一題
僻
ギ
鮨
擦
悔
論
〓
悔

『ヽ

ぜ
議
雲

社団法人 日本アマチュア無線連盟

香 川 タ ラ ブ 報

発 行責任者    JASAHM 天  野 英 弘

編 集 煮  JA6ェ QP合 田日 正 春

″      J A5MIК  事i 名    等

″    J A501B合 圏ロ キヨ子

連絡事務所 高松市中新町 2-15

(〒 760)天 野  英 弘  方

(TBL)高 松 31-8282(昼 間 )

″  35-2328(ζ 疑:間 )

郵便振替 口奎 練島 4-87581「 ARl,苺力iクラプ

｀
ヽ_